
Аршалы ауданында 2012 жылда жастар тәжірибесін ұйымдастыру туралы

Ақмола облысы Аршалы ауданы әкімдігінің 2012 жылғы 20 наурыздағы № А-122 
қаулысы. Ақмола облысы Аршалы ауданының Әділет басқармасында 2012 жылғы 27 
наурызда № 1-4-202 тіркелді
      Р Қ А О  е с к е р т п е с і :
      Мәтінде авторлық орфография және пунктуация сақталған.
      Қазақстан Республикасының 2001 жылғы 23 қаңтардағы  «Қазақстан
Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі басқару туралы», 
2001 жылғы 23 қаңтардағы  жұмыспен қамту туралы» Заңдарына, Қазақстан «Халықты
Республикасы Үкіметінің 2001 жылғы 19 маусымдағы «Халықты жұмыспен қамту 
туралы» Қазақстан Республикасының 2001 жылғы 23 қаңтардағы Заңын іске асыру 
жөніндегі шаралар туралы» № 836 , Қазақстан Республикасы Үкіметінің қаулысына
2011 жылғы 31 наурыздағы «Жұмыспен қамту 2020 бағдарламасын бекіту туралы» № 
316  сәйкес, техникалық және кәсіптік білім ұйымдарының түлектеріне, орта қаулысына
және жоғары білімнен кейін 29 жасқа дейінгі жұмыссыз азаматтарды алған кәсіптері (
мамандықтары) бойынша бастапқы жұмыс тәжірибесін алу үшін жұмысқа орналастыру
мақсатында, Аршалы ауданының әкімдігі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. Аршалы ауданында 2012 жылда жастар тәжірибесі ұйымдастырылсын.
      2. Аршалы ауданында 2012 жылда жастар тәжірибесін ұйымдастыратын жұмыс 
б е р у ш і л е р д і ң  т і з б е с і  б е к і т і л с і н :
       сәйкес, республикалық бюджеттен қаржыландырылатын;1 қосымшаға
       сәйкес, жергілікті бюджеттен қаржыландырылатын.2 қосымшаға
      3. Осы қаулының орындалуын бақылау Аршалы ауданы әкімінің орынбасары 
Б . Т . А қ ш и н е е в к е  ж ү к т е л с і н .
      4. Осы қаулы Ақмола облысының Әділет департаментінде мемлекеттік тіркелген 
күнінен бастап күшіне енеді және ресми жарияланған күнінен бастап қолданысқа 
енгізіледі.
      Аршалы ауданының әкімі                     Маржықпаев Е.
      «КЕЛІСІЛГЕН»
      « Қ а з а қ с т а н  Р е с п у б л и к а с ы н ы ң
      Ә д і л е т  м и н и с т р л і г і
      А қ м о л а  о б л ы с ы н ы ң
      Ә д і л е т  д е п а р т а м е н т і
      А р ш а л ы  а у д а н ы н ы ң
      Ә д і л е т  б а с қ а р м а с ы »



      м е м л е к е т т і к  м е к е м е с і н і ң
      бастығы                                    Оспанова К.
      « Қ а з а қ с т а н  Р е с п у б л и к а с ы н ы ң
      Ә д і л е т  М и н и с т р л і г і
      Т і р к е у  қ ы з м е т і  к о м и т е т і н і ң
      А қ м о л а  о б л ы с ы
      б о й ы н ш а  ж ы л ж ы м а й т ы н
      м ү л і к  о р т а л ы ғ ы »
      Республикалық  мемлекетт ік  қазыналық
      К ә с і п о р н ы н ы ң
      Аршалы филиалының бастығы                  Кайдаров А.
      « Қ а з а қ с т а н  Р е с п у б л и к а с ы н ы ң
      Т ө т е н ш е  ж а ғ д а й л а р ы  м и н и с т р л і г і
      А қ м о л а  о б л ы с ы н ы ң
      Т ө т е н ш е  ж а ғ д а й л а р ы
      д е п а р т а м е н т і
      А р ш а л ы  а у д а н ы н ы ң  т ө т е н ш е
      ж а ғ д а й л а р ы  ж ө н і н д е г і  б ө л і м і »
      мемлекеттік мекемесінің бастығы            Братаев А.
      « Қ а з а қ с т а н  Р е с п у б л и к а с ы н ы ң
      Қ а р ж ы  м и н и с т р л і г і н і ң
      С а л ы қ  к о м и т е т і
      А қ м о л а  о б л ы с ы  б о й ы н ш а  С а л ы қ
      д е п а р т а м е н т і н і ң
      А р ш а л ы  а у д а н ы  б о й ы н ш а
      С а л ы қ  б а с қ а р м а с ы »
      м е м л е к е т т і к  м е к е м е с і н і ң
      бастығы                                    Уәлиев Ж.
      « Қ а з а қ с т а н  Р е с п у б л и к а с ы н ы ң
      І ш к і  і с т е р  м и н и с т р л і г і
      А қ м о л а  о б л ы с ы н ы ң  б о й ы н ш а
      І ш к і  і с т е р  Д е п а р т а м е н т і
      А р ш а л ы  а у д а н ы н ы ң
      і ш к і  і с т е р  б ө л і м і »  м е м л е к е т т і к
      мекемесінің бастығы                        Саханов Б.
      « Х а л ы қ қ а  қ ы з м е т  к ө р с е т у  о р т а л ы ғ ы »
      ш а р у а ш ы л ы қ  ж ү р г і з у  қ ұ қ ы л ы қ



      Республикалық мемлекеттік  кәсіпорнының
      А қ м о л а  о б л ы с ы  б о й ы н ш а  ф и л и а л ы н ы ң
      Аршалы ауданы бөлімінің бастығы            Б.Ж. Баймуканов
2 0 1 2  ж ы л ғ ы  2 0  н а у р ы з д а
№  А - 1 2 2         
А р ш а л ы  а у д а н ы     
ә к і м і н і ң  қ а у л ы с ы н а   
1 қосымша     

Республикалық бюджеттен қаржыландырылатын 2012 жылға арналған Аршалы
ауданындағы жастар тәжірибесін ұйымдастыратын жұмыс берушілердің тізбесі

№
р/р

Жұмыс берушінің 
атауы

К ә с і б і
(маманды ғы)

Ұйымдасты 
рылған қызмет 
орындарының 
саны

Айлардағы 
ж а с т а р  
тәжірибе сінің 
жалғасуы

Теңгемен 
алғандағыайлық
еңбек ақы 
мөлшері

1.
«Родники» шаруа 
қожалығы

Бухгалтер
Дәнекер леуші

2 6 26000

2. «Кулатаева Р.А.» 
жеке кәсіпкер

Даяшы 1 6 26000

3.

«Қазақстан 
Республикасы ның 
Әділет министрлігі
Ақмола облысының 
Әділет департаменті
Аршалы ауданының 
Әділет басқармасы» 
мемлекеттік мекеме

Заңгер 1 6 26000

4.
«Компания капитал» 
жауапкершілі гі 
шектеулі серіктестігі

З а ң г е р  
Бухгалтер-есепші 
Экономист

2 6 26000

5.
«Аршалы Вод Сервис
» жауапкершілі гі 
шектеулі серіктестігі

Экономист-бухгалтер
Слесарь механикашы

2 6 26000

6. «Дәулет» шаруа 
қожалығы

Бағдарламашы 1 6 26000

7.

«Қазақстан 
Республикасының 
Ә д і л е т
Министрлігі Тіркеу 
қызметі комитетінің
Ақмола облысы 
б о й ы н ш а  
жылжымайтын мүлік 
орталығы»
Республикалық 
мемлекеттік 
қазыналық  

Мұрағат қызметі 1 26000



Кәсіпорнының 
Аршалы филиалы

6

8.

«Аршалы ауданының 
жұмыспен қамту және
әлеуметтік  
бағдарламалар бөлімі
» мемлекеттік мекеме

Қаржылық 1 6 26000

9

«Қазақстан 
Республикасының 
Қ а р ж ы  
министрлігінің Салық
к о м и т е т і
Ақмола облысы 
бойынша Салық 
департаментінің 
Аршалы ауданы 
бойынша Салық 
басқармасы» 
мемлекеттік мекеме

Салық ісі
Заңгер
Экономист
бухгалтер

10 6 26000

10

«Аршалы ауданының 
экономика және 
қаржы бөлімі» 
мемлекеттік мекеме

Экономист (
бухгалтер)

1 6 26000

11

«Халыққа қызмет 
көрсету орталығы» 
шаруашылық жүргізу 
қ ұ қ ы л ы қ
Республикалық 
мемлекеттік 
кәсіпорнының 
Ақмола облысы 
б о й ы н ш а  
филиалының
Аршалы ауданы 
бөлімі

Экономист 1 6 26000

2 0 1 2  ж ы л ғ ы  2 0  н а у р ы з д а
№  А - 1 2 2        
А р ш а л ы  а у д а н ы    
ә к і м і н і ң  қ а у л ы с ы н а  
2 қосымша   

Жергілікті бюджеттен қаржыландырылатын 2012 жылға арналған Аршалы 
ауданындағы жастар тәжірибесін ұйымдастыратын жұмыс берушілердің тізбесі

№
р/с

Жұмыс берушінің атауы К ә с і б і  (
мамандығы)

Ұйымдастырылған
қ ы з м е т  
орындары-ның 
саны

Айлардағы 
ж а с т а р  
тәжірибесінің
жалғасуы

Теңгемен 
алғандағы 
айлық еңбек 
ақы мөлшері



1 «Аршалы ауданы 
әкімінің аппараты» 
мемлекеттік мекеме

Заңгер 2 6 Ең төменгі 
еңбекақы 
мөлшерінде

2

«Аршалы ауданының 
экономика және қаржы 
бөлімі» мемлекеттік 
мекеме

Экономист 1 6
Ең төменгі 
еңбекақы 
мөлшерінде

3
«Аршалы ауданының 
кәсіпкерлік бөлімі» 
мемлекеттік мекеме

Бухгалтер 1 6
Ең төменгі 
еңбекақы 
мөлшерінде

4

«Аршалы ауданының 
т ұ р ғ ы н  ү й  
шаруашылығы, 
жолаушылар көлігі және
автомобиль жолдары 
бөлімі» мемлекеттік 
мекеме

Қаржыгер 1 6
Ең төменгі 
еңбекақы 
мөлшерінде

5
«Аршалы ауданының 
құрылыс бөлімі» 
мемлекеттік мекеме

Бухгалтер 1 6
Ең төменгі 
еңбекақы 
мөлшерінде

6

«Аршалы ауданының 
ауыл шаруашылығы 
және жер қатынастары 
бөлімі» мемлекеттік 
мекеме

Агроном 
Экономист 2 6

Ең төменгі 
еңбекақы 
мөлшерінде

7

«Қазақстан  
Республикасының 
Төтенше жағдайлары 
министрліг і
Ақмола облысының 
Төтенше жағдайлары
департаменті Аршалы 
ауданының төтенше
жағдайлары жөніндегі 
б ө л і м і »
мемлекеттік мекеме

Заңгер 1 6
Ең төменгі 
еңбекақы 
мөлшерінде

8

Қ а з а қ с т а н  
Республикасы ішкі істер
Министрлігі «Ақмола 
облысы бойынша
ішкі істер Департаменті 
Аршалы ауданының
ішкі істер бөлімі» 
мемлекеттік мекеме

Заңгер 1 6
Ең төменгі 
еңбекақы 
мөлшерінде

9
«Аршалы ауданының 
ветеринария бөлімі» 
мемлекеттік мекеме

Экономист– 
бухгалтер

1 6
Ең төменгі 
еңбекақы 
мөлшерінде

«Қазақстан  
Республикасының
Қаржы министрлігінің 
Салық комитеті



10
Ақмола облысы 
бойынша Салық 
департаментінің 
Аршалы ауданы 
б о й ы н ш а
Салық басқармасы»
мемлекеттік мекеме

Салық және 
салық істері
Есеп және аудит

2 6
Ең төменгі 
еңбекақы 
мөлшерінде

11

«Аршалы ауданының 
жұмыспен қамту және 
ә л е у м е т т і к  
бағдарламалардың 
жұмыспен қамту 
о р т а л ы ғ ы »  
коммуналдық 
мемлекеттік мекеме

Іс қағаздарын 
жүргізуші

1 6
Ең төменгі 
еңбекақы 
мөлшерінде

12

«Қазақстан  
Республикасының
Әділет министрлігі 
Ақмола облысының
Әділет департаменті 
Аршалы ауданының
Әділет басқармасы» 
мемлекеттік мекеме

Заңгер 1 6
Ең төменгі 
еңбекақы 
мөлшерінде

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


